
Vyhotoveno: 03.07.2025  07:14:03Strana 1/1

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

B Nemovitosti

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Velké Meziříčí

tel.: 566502811, e-mail: kp.velmezirici@cuzk.gov.cz, ID dat. schránky: h7wieyj

Vyrozumění
o provedeném vkladu do katastru nemovitostí

ve věci sp. zn. V-1244/2025-746

Na základě rozhodnutí o povolení vkladu, které vydal Katastrální úřad pro Vysočinu, 
Katastrální pracoviště Velké Meziříčí, byl v řízení vedeném pod sp. zn. V-1244/2025-746 
proveden vklad do katastru nemovitostí.
Vklad byl proveden dne 03.07.2025, a to s právními účinky k 11.06.2025.
Vklad byl proveden podle listiny: Smlouva o zániku předkupního práva

Výpis provedených změn

Nezměněný stav - evidované nezměněné údaje
nově evidované údaje

Katastrální území:
List vlastnictví:

760927 Sviny u Křižanova
114

Zrušený stav  -  rušené údaje
Nový stav  -

Zápisy v této části LV beze změn.

Ostatní zápisy v této části LV beze změn.

Třebíčská 1540/70, 59401 Velké Meziříčí

Vyhotovil:
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Velké Meziříčí
Karafiátová Ivana Mgr.

Podpis, razítko:

Typ vztahu

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

Předkupní právoo

V-2727/2018-746

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.

Zrušený stav

11.10.2018 09:10

Oprávnění pro

Pořadí k

Obec Sviny, č.p. 35, 59451 Sviny, RČ/IČO: 00599875
Povinnost k

Parcela: St. 124, Parcela: 1119/9

Listina Smlouva kupní, o zřízení věcného předkupního práva  ze dne 11.10.2018. Právní
účinky zápisu ke dni 11.10.2018. Zápis proveden dne 07.11.2018.



Za správnost vyhotovení: Karafiátová Ivana.


		2025-07-03T08:28:24+0200


	



